
1. 16648 128 266 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi

266 VOLENTICS Anna

2. 17485 8 217 CSISZÁR Lili Budaörsi Sport Club

266 VOLENTICS Anna

3. 17853 8 228 POLÓNYI Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

210 MÜLLER Evelin

4. 16298 24 210 MÜLLER Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia

266 VOLENTICS Anna

5. 17598 20 256 SZERBACSICS Ivett Szekszárd Asztalitenisz Club

256 SZERBACSICS Ivett

6. 17624 8 238 SINKA Zsóka Mohácsi Torna Egylet 1888

253 NAGY Liliána

7. 18001 8 262 NAGY Luca Sára Tatai Atlétikai Club

253 NAGY Liliána

8. 16677 40 253 NAGY Liliána Statisztika PSC

266 VOLENTICS Anna

9. 17638 48 239 HANUSTYÁK Fanni Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza

239 HANUSTYÁK Fanni

10. 18020 8 202 FARKAS Izabella A.S.E. Orosháza

239 HANUSTYÁK Fanni

11. 17463 8 206 KISS Csenge Gabriella Ajkai Bányász Sportkör

229 BENCZIK Dóra

12. 17605 18 229 BENCZIK Dóra KSI SE

215 SZOSZNYÁK Emma Sára

13. 17736 64 215 SZOSZNYÁK Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged

215 SZOSZNYÁK Emma Sára

14. 18450 8 220 OSVÁTH Júlia Budaörsi Sport Club

215 SZOSZNYÁK Emma Sára

15. 17749 8 223 BRUCKER Lilla Fastron Asztalitenisz Club Tolna

249 CZEGLÉDI Dorka

16. 16140 28 249 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC 266 VOLENTICS Anna

17. 15335 56 211 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia

211 TANÁCS Nóra

18. 18293 8 225 CSÓR Laura Jászkun Volán Sport Club Kft.

211 TANÁCS Nóra

19. 16104 8 208 PAD Lina Ajkai Bányász Sportkör

252 KEMECSEI Linda

20. 17332 26 252 KEMECSEI Linda Statisztika PSC

233 TRUNGEL Mirella

21. 17024 8 234 KOVÁCS Ágnes Abigél MALÉV Sport Club

258 MOLNÁR Liza

22. 18248 16 258 MOLNÁR Liza Szombathelyi Asztalitenisz Kör

233 TRUNGEL Mirella

23. 18815 8 204 SZŐKE Panna Boróka A.S.E. Orosháza

233 TRUNGEL Mirella

24. 17168 96 233 TRUNGEL Mirella KSI SE

233 TRUNGEL Mirella

25. 16747 80 203 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza

203 HUDÁK Dorina

26. 18326 8 227 ORBÁN Flóra Kanizsa Sörgyár SE

203 HUDÁK Dorina

27. 18329 8 216 SZILÁGYI Lívia Békési Torna Egylet

251 JAKAB Orsolya Lilla

28. 17601 22 251 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika PSC

203 HUDÁK Dorina

29. 16041 32 255 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

255 ÁDÁM Flóra

30. 17737 8 213 HANGAI Flóra Márta Asztalitenisz SK Szeged

255 ÁDÁM Flóra

31. 18274 8 263 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia Tiszaújvárosi Sport Club

231 LETANÓCZKI Dalma

32. 17621 30 231 LETANÓCZKI Dalma KSI SE

266 1. VOLENTICS Anna
233 2. TRUNGEL Mirella
203 3. HUDÁK Dorina
215 4. SZOSZNYÁK Emma Sára

3 - 0  (6, 3, 6)

3 - 0  (9, 7, 3)

3 - 0  (10, 3, 5)

3 - 2  (8, 11, -5, -9, 4)

3 - 0  (7, 6, 2)

3 - 1  (2, 7, -4, 8)

3 - 1  (10, -4, 4, 9)

3 - 2  (-9, 7, 7, -10, 5)

3 - 1  (-9, 3, 10, 8)

3 - 0  (8, 8, 12)

3 - 1  (-10, 8, 9, 7)

3 - 0  (5, 6, 12)

3 - 0  (4, 4, 5)

3 - 1  (-10, 6, 5, 7)

3 - 1  (7, -7, 4, 9)

3 - 0  (J.N.)

3 - 0  (3, 2, 8)

3 - 0  (5, 11, 8)

3 - 0  (1, 3, 3)

3 - 0  (5, 6, 9)

3 - 1  (6, 9, -7, 7)

3 - 1  (-6, 9, 4, 9)

3 - 0  (2, 3, 9)

3 - 0  (3, 8, 4)

3 - 0  (5, 5, 3)

3 - 0  (3, 5, 7)

3 - 1  (7, -7, 7, 2)

3 - 0  (13, 5, 7)

3 - 0  (6, 4, 2)

3 - 0  (8, 7, 10)

3 - 1  (-11, 9, 5, 6)

Városi Sportegyesület Dunakeszi

főbíró

Bódis Attila Karikás Gábor

főbíró helyettes

KSI SE

A.S.E. Orosháza
Asztalitenisz SK Szeged

U13 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



U13 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

3. helyért:

215 SZOSZNYÁK Emma Sára

203 HUDÁK Dorina

203 HUDÁK Dorina 2 - 0  (7, 5)

3. helyezett

5-8. helyért:

253 NAGY Liliána

239 HANUSTYÁK Fanni

239 HANUSTYÁK Fanni 2 - 0  (10, 8)

211 TANÁCS Nóra

211 TANÁCS Nóra 2 - 1  (-6, 4, 9)

211 TANÁCS Nóra 5. helyezett

255 ÁDÁM Flóra 2 - 0  (9, 8)

7. helyért:

253 NAGY Liliána

253 NAGY Liliána

255 ÁDÁM Flóra 2 - 0  (6, 17)

9-16. helyért: 7. helyezett

210 MÜLLER Evelin

210 MÜLLER Evelin

256 SZERBACSICS Ivett 2 - 0  (3, 3)

249 CZEGLÉDI Dorka

229 BENCZIK Dóra 2 - 1  (5, -8, 4)

249 CZEGLÉDI Dorka

249 CZEGLÉDI Dorka 2 - 0  (3, 7)

231 LETANÓCZKI Dalma

252 KEMECSEI Linda 2 - 1  (8, -9, 7)

252 KEMECSEI Linda 9. helyezett

258 MOLNÁR Liza 2 - 0  (9, 5)

231 LETANÓCZKI Dalma

251 JAKAB Orsolya Lilla 2 - 0  (2, 3)

231 LETANÓCZKI Dalma

231 LETANÓCZKI Dalma 2 - 1  (8, -5, 9)

11. helyért:

210 MÜLLER Evelin

252 KEMECSEI Linda

252 KEMECSEI Linda 2 - 0  (3, 8)

11. helyezett

13-16. helyért:

256 SZERBACSICS Ivett

256 SZERBACSICS Ivett

229 BENCZIK Dóra 2 - 1  (8, -3, 8)

251 JAKAB Orsolya Lilla

258 MOLNÁR Liza 2 - 0  (8, 6)

251 JAKAB Orsolya Lilla 13. helyezett

251 JAKAB Orsolya Lilla 2 - 0  (5, 6)

15. helyért:

229 BENCZIK Dóra

229 BENCZIK Dóra

258 MOLNÁR Liza 2 - 0  (6, 8)

15. helyezett



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 229 BENCZIK Dóra 17605 3 - 0 3 - 0 6:0 66:36

KSI SE 0 7, 7, 6 5, 9, 2

1-2 218 JUHÁSZ Emma 18753 1 - 3 1:6 55:75

Budaörsi Sport Club 1 9, -9, -8, -7

2-3 204 SZŐKE Panna Boróka 18815 3:4 58:68

A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 215 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 3 - 0 3 - 0 6:0 66:34

Asztalitenisz SK Szeged 0 6, 9, 5 1, 8, 5

1-2 227 ORBÁN Flóra 18326 3 - 0 3:3 57:59

Kanizsa Sörgyár SE 0 4, 11, 11

2-3 230 BENCZIK Vivien 18779 0:6 40:70

KSI SE 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 252 KEMECSEI Linda 17332 3 - 0 3 - 0 6:0 66:28

Statisztika PSC 0 6, 4, 4 8, 4, 2

1-2 220 OSVÁTH Júlia 18450 3 - 1 3:4 58:60

Budaörsi Sport Club 0 4, -11, 8, 2

2-3 246 NAGY Rebeka Fanni 18805 1:6 41:77

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 255 ÁDÁM Flóra 16041 3 - 0 3 - 0 6:0 66:34

Szekszárd Asztalitenisz Club 0 5, 5, 7 5, 3, 9

1-2 262 NAGY Luca Sára 18001 3 - 2 3:5 67:73

Tatai Atlétikai Club 0 7,5,-8,-9,6

2-3 250 DOHOCZKI Nóra 18455 2:6 57:83

Statisztika PSC 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 251 JAKAB Orsolya Lilla 17601 3 - 0 3 - 0 6:0 66:33

Statisztika PSC 0 7, 7, 2 5, 8, 4

1-2 206 KISS Csenge Gabriella 17463 3 - 2 3:5 65:83

Ajkai Bányász Sportkör 0 7,-5,-8,9,12

2-3 212 ERDÉLYI Blanka 18810 2:6 67:82

Asztalitenisz SK Szeged 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 210 MÜLLER Evelin 16298 3 - 1 3 - 0 6:1 92:67

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0 5, -18, 15, 5 4, 7, 11

1-2 216 SZILÁGYI Lívia 18329 3 - 0 4:3 80:82

Békési Torna Egylet 0 11, 8, 6

2-3 247 PÉTERY Johanna 18526 0:6 47:70

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 1

3

2

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3

4

3

2

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

2

1 1

4

3 0 - 3 3 - 1

4

32 0 - 3

1

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

3

20 - 3

0 - 3 1 - 3

2

3

4

2

3

3

2 0 - 3

2

0 - 3 2 - 3

0 - 3

3

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 3

2

1

3

2

3 0 - 3 2 - 3

4

3

2

0 - 3

2 1 - 3

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 1

3

2

3 0 - 3

4

3

2

A csoportok és második első helyezettjei jutnak a főtáblára.

 A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3, a helyosztó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.



A csoportok és második első helyezettjei jutnak a főtáblára.

 A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3, a helyosztó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 256 SZERBACSICS Ivett 17598 3 - 0 3 - 0 6:0 66:22

Szekszárd Asztalitenisz Club 0 3, 2, 3 3, 5, 6

1-2 208 PAD Lina 16104 3 - 1 3:4 47:59

Ajkai Bányász Sportkör 0 6, 7, -6, 2

2-3 242 SZUHANYIK Gréta 18529 1:6 40:72

Pécsi TÜKE SE 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 234 KOVÁCS Ágnes Abigél 17024 3 - 1 3 - 0 6:1 75:43

MALÉV Sport Club 0 3, -7, 11, 6 2, 2, 8

1-2 202 FARKAS Izabella 18020 3 - 0 4:3 64:54

A.S.E. Orosháza 0 6, 5, 1

2-3 264 MÉSZÁROS Anett 18865 0:6 24:66

Tiszaújvárosi Sport Club 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 258 MOLNÁR Liza 18248 3 - 1 3 - 0 6:1 78:50

Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0 -12, 7, 9, 7 5, 2, 6

1-2 223 BRUCKER Lilla 17749 3 - 0 4:3 70:57

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 7, 3, 2

2-3 226 MUCZÁRT Anna Dorka 18270 0:6 25:66

Kanizsa Sörgyár SE 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 225 CSÓR Laura 18293 1 - 3 3 - 0 4:3 63:64

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 -5, -5, 11, -7 6, 7, 7

1-2 238 SINKA Zsóka 17624 3 - 0 6:1 78:52

Mohácsi Torna Egylet 1888 0 3, 10, 9

2-3 219 LORX Dóra 18991 0:6 42:67

Budaörsi Sport Club 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 228 POLÓNYI Nóra 17853 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 108:60

2-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0 7, 9, -9, 8 5, 6, 5 3, 2, 4

1-2 263 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia 18274 3 - 1 3 - 0 7:4 111:98

3-4 Tiszaújvárosi Sport Club 0 -9, 9, 5, 8 10, 6, 7

1-4 244 KERÉNYI Nóra 18262 3 - 1 4:7 91:100

2-3 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 4 -9, 3, 9, 2

222 KOÓSZ Karina 19032 1:9 57:109

Büki Testedzôk Köre 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 213 HANGAI Flóra Márta 17737 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 100:45

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0 10, 8, 5 2, 4, 3 7, 2, 4

1-2 217 CSISZÁR Lili 17485 3 - 0 3 - 0 6:3 89:71

3-4 Budaörsi Sport Club 0 4, 8, 7 6, 3, 9

1-4 245 NAGY Judit Dóra 18804 3 - 0 3:6 61:87

2-3 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 4 6, 7, 8

254 SZEIBERT Henrietta Zsuzsanna18713 0:9 52:99

Statisztika PSC 1

2

3

4

2

6

6

5

4

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

33 0 - 3 1 - 3

1

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

22 0 - 3

4

3

2

1

22 1 - 3

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 9

1 4

3

3 0 - 3 0 - 3

0 - 3

1

2

3

3

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 10

1

0 - 3

2 3 - 1

1 1

0 - 3

22 1 - 3

33 0 - 3

4

3

2

3

1

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 11

1

4

3

3 0 - 3 0 - 3

22 1 - 3

3 0 - 3 1 - 3

4 0 - 3 0 - 3 4

3

2

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 12

1 1

5

1 - 3

3

20 - 3

44 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3


